1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva junto a Secretaria competente, realize o recapeamento na Rua Claudio dos Santos – Jardim Europa.
DESPACHO:

 SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                                PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO N.º          DE 2022

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Paulo de oliveira e Silva, para que solicite junto à Secretaria competente, realize o recapeamento na Rua Claudio dos Santos – Jd. Europa.

        A solicitação leva em consideração as reivindicações de diversos moradores feitas a esta vereadora.  O asfalto está em precário, inviabilizando operação tapa buracos, já que, isto apenas ocasionaria medidas sem eficácia, o último trabalho realizado na Rua Claudio dos Santos foi no ano de 1996.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 21 de novembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES  MÓDENA
PRESIDENTE DA CÂMARA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg